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(adresa / telefon )
____________________________________________

(adresa u inozemstvu)











PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
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                   DRUŠTVENO PODUZETNIŠTVO









ZAHTJEV ZA IZDAVANJE POTVRDE O SASTAVU KUĆANSTVA
za ostvarivanje prava____________________________________u ___________________







                 (navesti kojeg prava)                      (navesti državu)

	Redni broj
	Prezime i ime
	OIB
	Ime oca
	Ime majke
	Mjesto i država rođenja
	Datum rođenja
	Srodstvo
	Datum zaključenja braka
	Mjesto i država zaključenja braka
	Adresa stanovanja

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Izjavljujem pod kaznenom i materijalnom odgovornošću, te vlastoručnim potpisom potvrđujem da su podaci uneseni u ovom zahtjevu točni i  istiniti. 
Prilog: preslika osobne iskaznice (za sve članove obitelji)

U Rijeci, ______________________________







      ____________________________________












                    (potpis podnositelja zahtjeva)
